ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛĔК РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	ЧАВАШ СУРАМ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН

ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

«24»  декабря  2015 с. №  21

Чаваш Сурам сали

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЧУВАШСКО - СОРМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 «24» декабря 2015 г. № 21
с. Чувашская Сорма

О списании товарно-материальных ценностей.

        В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", актом инвентаризации имущества Чувашско-Сорминского сельского поселения, Уставом Чувашско – Сорминского сельского поселения Собрание депутатов Чувашско-Сорминского сельского поселения  решило:

               1.
Списать с баланса администрации Чувашско-Сорминского сельского поселения пришедшие в негодность товарно-материальные ценности согласно приложения №1.
          2.
Настоящее решение вступает в силу его официального опубликования.
Глава Чувашско - Сорминского

сельского поселения Аликовского района

Чувашской Республики                                                                        П.П.Павлов